## Feria IV post dominicam VI Paschæ

### VIGILIA ASCENSIONIS

#### Introitus

Ps 46, 2

**U**MNES gentes, pláudite mánibus: iubiláte Deo in voce exsultatiónis.

Ps 46, 6: Ascéndit Deus in iúbilo, et Dóminus in voce tubæ.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

#### Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus Pater, ut nostræ mentis inténtio, quo sollemnitatís hodiérnæ gloriósus auctor ingrèssus est, semper inténdat, et quo fide pergit, conversatióne pervéniat. Per Dóminum.

#### Alleluia

Ps 46, 6

Allelúia. **V/** . Ascéndit Deus in iubilatióne, et Dóminus in voce tubæ. Allelúia.

#### Ant. ad offertorium

Ps 46, 6

Ascéndit Deus in iubilatióne, et Dóminus in voce tubæ, allelúia.

#### Super oblata

Deus, cuius Unigénitus, Póntifex noster, semper vivens sedet ad dexteram tuam ad interpellándum pro nobis, concéde nos adíre cum fidúcia ad thronum grátia, ut misericórdiam tuam consequámur. Per Christum.

**Præfatio paschalis I** (in hoc potissimum), p. 242, **vel II**, p. 243.

**Quando adhibetur Prex eucharistica I**, Communicántes **ordinarium**.

#### Ant. ad communionem

Io 17, 12.13.15

Pater, cum essem cum eis, ego servábam eos quos dedísti mihi, allelúia; nunc autem ad te vénio: non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos a malo, allelúia, allelúia.

#### Post communionem

Quæ ex altári tuo, Dómine, dona percépimus, accéndant in córdibus nostris cæléstis pátria desidérium, et quo præcúrsor pro nobis introívit Salvátor, fáciant nos, eius vestígia sectántes, conténdere. Qui tecum.

## Feria V post dominicam VI Paschæ

### IN ASCENSIONE DOMINI

#### Sollemnitatis

#### Introitus

Act 1, 11

**V** IRI Galilæi, quid admirâmini aspiciéntes in cælum? allelúia: quemádmódu vidístis eum ascendéntem in cælum, ita véniet, allelúia, allelúia, allelúia.

**Ps 46, 2:** Omnes gentes, pláudite mánibus: iubiláte Deo in voce exsultatiónis.

**Dicitur** Glória in excélsis.

#### Collecta

Fac nos, omnípotens Deus, sanctis exsultáre gáudiis, et pia gratiárum actióne lætári, quia Christi Fílii tui ascénsio est nostra provéctio, et quo procéssit glória cápitis, eo spes vocátur et córporis. Per Dóminum.

#### Alleluia 1

Ps 67, 18-19

Allelúia. **V/** . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem.

#### Alleluia 2

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

#### Ant. ad offertorium

Ps 46, 6

Ascéndit Deus in iubilatióne, et Dóminus in voce tubæ, allelúia.

#### Super oblata

Sacrificíum, Dómine, pro Fílii tui súplices venerábili nunc ascensióne deférimus: præsta, quæsumus, ut his commérciis sacrosánctis ad cæléstia consurgámus. Per Christum.

**Præfatio de Ascensione, p. 244.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicántes proprium.**

#### Ant. ad communionem

Ps 67, 33-34

Psállite Dómino, qui ascéndit super cælos cælórum, ad Oriéntem, allelúia.

#### Post communionem

Omnípotens sempitérne Deus, qui in terra constitútos divína tractáre concédis, præsta, quæsumus, ut illuc tendat cristiánæ devotiónis afféctus, quo tecum est nostra substántia. Per Dóminum.

## IN FERIIS POST ASCENSIONEM

## Introitus

Ps 70, 8.23

**R**EPLEATUR os meum laude tua, allelúia, ut possim cantáre, allelúia: gaudébunt lábia mea dum cantávero tibi, allelúia, allelúia.

**Ps 70, 1-2:** In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: in iustítia tua líbera me, et éripe me.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Mentes nostras, quæsumus, Dómine, Paráclitus qui a te procédit illúminet, et indúcat in omnem, sicut tuus promísit Fílius, veritátem. Qui tecum.

## Alleluia 1

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum.

## Alleluia 2

Ps 103, 30

Allelúia. **V/** . Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 103, 30-31

Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ; sit glória Dómini in sæcula, allelúia.

## Super oblata

Sacrificia, Dómine, tuis obláta conspéctibus ille divínus ignis absúmat, qui discipulórum Christi Fílii tui per Spíritum Sanctum corda succéndit. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

**Præfatio de Ascensione, p. 244.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicántes ordinarium.**

## Ant. ad communionem

Io 14, 18; 16, 22

Non vos relínquam órphanos; véniam ad vos íterum, allelúia, et gaudébit cor vestrum, allelúia, allelúia.

## Post communionem

Dómine Deus noster, qui nos vegetáre dignátus es cæléstibus aliméntis, suavitátem Spíritus tui penetrálibus nostri cordis infúnde, ut, quæ temporáli devotióne percépimus, sempitérno múnere capiámus. Per Dóminum.

## DOMINICA VII PASCHÆ

## Introitus

Ps 26, 7-9

**E**XAUDI, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te, allelúia: tibi dixit cor meum: Quæsívi vultum tuum: vultum tuum, Dómine, requíram: ne avértas fáciem tuam a me, allelúia, allelúia.

**Ps 26, 1:** Dóminus illuminátio mea, et salus mea, quem timébo?

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens et miséricors Deus, ut Spíritus Sanctus advéniens, templum nos glóriæ suæ dignánte inhabitánte perfíciat. Per Dóminum.

## Alleluia 1

Ps 103, 30

Allelúia. **V/** . Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ.

## Alleluia 2

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/** . Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 103, 30-31

Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ; sit glória Dómini in sæcula, allelúia.

## Super oblata

Hóstias pópuli tui, quæsumus, Dómine, miserátus inténde, et, ut tibi reddántur accéptæ, consciéntias nostras Sancti Spíritus emúndet advéntus. Per Christum.

**Præfatio de Ascensione**, p. 244.

**Quando adhibetur Prex eucharistica I**, Communicánte **ordinarium**.

## Ant. ad communionem

Io 15, 26; 16, 14

Spíritus qui a Patre procedit, allelúia, ille me clarificábit, allelúia, allelúia.

## Post communionem

Exáudi nos, Deus, salutáris noster, ut per hæc sacrosáncta mystéria in totíus Ecclésiae confidámus córpore faciéndum, quod eius præcéssit in cápite. Per Dóminum.

IN PENTECOSTE

## Sabbato post dominicam VII Paschæ

### VIGILIA PENTECOSTES

#### Introitus

Cf. Ez 36, 23-26

**C**UM sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúdam super vos aquam mundam, et mundabímmini ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis Spíritum novum, allelúia.

**Ps 33, 2:** Benedícam Dóminum in omni témpore, semper laus eius in ore meo.

**Dicitur** Glória in excélsis.

#### Collecta

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus, ut claritátis tuæ super nos splendor effúlgeat, et lux tuæ lucis corda eórum, qui per tuam grátiam sunt renáti, Sancti Spíritus illustratióne confírmet. Per Dóminum.

#### Tractus

Dt 32, 1-4

Atténde, cælum, et loquar, et áudiat terra verba ex ore meo.

**V/.** Exspectétur sicut plúvia elóquium meum, et descéndant sicut ros verba mea.

**V/.** Sicut imber super grámina, et sicut nix super fenum: quia nomen Dómini invocábo.

**V/.** Date magnitúdinem Deo nostro: Deus, vera ópera eius, et omnes viæ eius iudícia.

**V/.** Deus fidélis, in quo non est iníquitas, iustus et sanctus Dóminus.

#### Alleluia

Ps 103, 30

Allelúia. **V/.** Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ. Allelúia.

#### Ant. ad offertorium

Ps 103, 30-31

Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ; sit glória Dómini in sæcula, allelúia.

#### Super oblata

Præséntia múnera, quæsumus, Dómine, Spíritus tui benedictiÓne perfúnde, ut per ipsa Ecclésiæ tuæ ea diléctio tribuátur, per quam salutáris mystérii toto mundo véritas enitéscat. Per Christum.

**Præfatio I de Spiritu Sancto, p. 245.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I, Communicántes et Hanc ígitur propria.**

#### Ant. ad communionem

Cf. Io 7, 37.38-39

Ultimo festivitátis die dicébat Iesus: Qui in me credit, flúmina de ventre eius fluent aquæ vivæ; hoc autem dixit de Spíritu quem acceptúri erant credéntes in eum, allelúia, allelúia.

#### Post communionem

Hæc nobis, Dómine, múnera sumpta profícient, ut illo iúgiter Spíritu ferveámus, quem Apóstolis tuis ineffabíliter infudísti. Per Dóminum.

## DOMINICA PENTECOSTES

### Sollemnitas

#### Introitus

Sap 1, 7

**S**PIRITUS Dómini replévit orbem terrárum, allelúia: et hoc quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis, allelúia, allelúia, allelúia.

**Ps 32, 6:** Verbo Dómini cæli firmáti sunt, et Spíritu oris eius omnis virtus eórum.

**Dicitur** Glória in excélsis.

#### Collecta

Deus, qui sacraménto festivitátis hodiérnæ univérsam Ecclésiám tuam in omni gente et natióne sanctíficas, in totam mundi latitúdinem Spíritus Sancti dona defúnde, et, quod inter ipsa evangélicæ prædicatiónis exórdia operáta est divína dignátio, nunc quoque per credéntium corda perfúnde. Per Dóminum.

#### Alleluia 1

Ps 103, 30

Allelúia. **V/** . Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovábis fáciem terræ.

#### Alleluia 2

Allelúia. **V/** . Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium, et tui amóris in eis ignem accénde. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

#### Ant. ad offertorium

Ps 67, 29-30

Confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis; a templo tuo, quod est in Ierúsalem, tibi ófferent reges múnera, allelúia.

#### Super oblata

Præsta, quæsumus, Dómine, ut, secúndum promissiónem Fílii tui, Spíritus Sanctus huius nobis sacrificii copiósius revélet arcánum, et omnem propítius réseret veritátem. Per Christum.

**Præfatio I de Spiritu Sancto**, p. 245.

**Quando adhibetur Præx eucharistica I**, Communicántes **et** Hanc ígitur **propria**.

#### Ant. ad communionem

Act 2, 2.4.11

Factus est repénite de cælo sonus, tamquam adveniéntis spíritus veheméntis, ubi erant sedéntes, allelúia: et repléti sunt omnes Spíritu Sancto, loquéntes magnália Dei, allelúia, allelúia.

#### Post communionem

Deus, qui Ecclésiæ tuæ cæléstia dona largírís, custódi grátiam quam dedísti, ut Spíritus Sancti vígeat semper munus infúsum, et ad ætérnæ redemptiós augméntum spiritális esca profíciat. Per Dóminum.

**Feria secunda post Pentecosten celebratur sollemnitas Beatæ Virginis Mariæ, Matris Ecclesiæ**, p. 351.

TEMPUS «PER ANNUM»  
POST PENTECOSTEN

## HEBDOMADA POST PENTECOSTEN

### Introitus

Ps 8, 3

**E**X ore infántium, Deus, et lacténtium perfecísti laudem propter inimícos tuos.

**Ps 8, 2:** Dómine, Dóminus noster, quam admirábile est nomen tuum in univérſa terra!

**Non dicitur** Glória in excélsis.

### Collecta

Deus, qui, per adoptiónem grátiae, lucis nos esse filios voluísti, praesta, quáesumus, ut errórum non involvámur ténebris, sed in splendóre veritátis semper maneámus conspícui. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 112, 5-7

**R/.** Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in altis hábitat, et humília réspicit in caelo et in terra.

**V/.** Súscitans a terra ínopem, et de stércore érigens páuperem.

### Alleluia

Ps 80, 2-3

Allelúia. **V/.** Exsultáte Deo adiutóri nostro: iubiláte Deo Iacob: súmite psalmum iucúndum cum cíthara. Allelúia.

### Ant. ad offertorium

Ps 137, 1; 118, 17.107

Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo; retríbe servo tuo: vivam, et custódiam sermónes tuos; vivífica me secúndum verbum tuum, Dómine.

### Super oblata

Qui una semel hóstia, Dómine, adoptiónis tibi pópulum acquisísti, unitátis et pacis in Ecclésia tua propítius nobis dona concédas. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

### Ant. ad communionem

Ps 70, 16-17.18

Dómine, memorábor iustítiæ tuæ solíus: Deus, docuísti me a iuventúte mea: et usque in senéctam et sénium, Deus, ne derelínquas me.

### Post communionem

Grátias tibi, Dómine, reférimus sacro múnere vegetáti, tuam cleméntiam implorántes, ut, per infusióem Spíritus tui, in quibus cæléstis virtus introívit, sinceritátis grátia perseveret. Per Dóminum.

## Dominica I post Pentecosten

### SANCTISSIMÆ TRINITATIS

#### Sollemnitatis

#### Introitus

Cf. Tob 12, 6

**B**ENEDICTA sit Sancta Trinitas, atque indivisa Unitas: confitebimur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam.

**Ps 8, 2:** Domine, Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

**Dicitur** Glória in excelsis.

#### Collecta

Deus Pater, qui, Verbum veritatis et Spiritum sanctificationis mittens in mundum, admirabile mysterium tuum hominibus declarasti, da nobis, in confessione veræ fidei, æternæ glóriam Trinitatis agnoscere, et Unitatem adorare in potentia maiestatis. Per Dominum.

#### Responsorium

Dn 3, 55; Tob 12, 6

**R/.** Benedictus es, Domine, qui intuëris abyssos, et sedes super Chérubim.

**V/.** Benedicite Deum cæli, quia fecit nobiscum misericordiam suam.